
 

МОЛЕРОФАРБАРСКИ УСЛУГИ 

Цената се пресметува по квадратен метар, а се работи по Ваш избор, со наш 

или веќе купен материјал. Цената за метар квадратен почнува од 25 денари за 

работна рака, до 60 денари, во зависност од потребите на терен и потреба од 

работен материјал. 


